המאשימה מתבקשת לעדכן את השוטר תום צפתי בתוכן גזר הדין ולהעביר לבית המשפט את פרטי חשבון

הבנק לצורך הפקדת סכום הפיצוי.

המזכירות תעביר עותק מפרוטוקול הדיון לממונה על עבודות השירות ולשרות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ג אלול תשפ"ב, 19 ספטמבר 2022, בהעדר הצדדים.